Краснодарский край

Тимашевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2016 года

        № 100

             х.Беднягина
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 10 марта 2016 года № 71 «Об утверждении перечня  земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, в целях ведения личного подсобного хозяйства с правом строительства индивидуальных жилых домов в границах сельского поселения Кубанец Тимашевского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кубанец  Тимашевского района  от 10 марта 2016 года № 71 «Об утверждении перечня  земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, в целях ведения личного подсобного хозяйства с правом строительства индивидуальных жилых домов в границах сельского поселения Кубанец Тимашевского района»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести сельского поселения Кубанец» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Кубанец Тимашевского района.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Кубанец

Тимашевского района
Ю.М.Жукова